
COPA DE ESPAÑA DE ENGANCHES 2018

CLASIFICACIÓN LIMONERAS

Manga Manga

PARTICIPANTE 1ª 2ª TOTAL CLASI
4 JOAQUIN SABATER ALMELA 191,18 186,77 377,95 1

18 JOSEP SAYOLS CAROLA 196,01 188,5 384,51 2

5 JOSE IGNACIO SOLANA MARTI 200,44 186,66 387,1 3

13 DIEGO SOUTO BERNANDEZ 198,09 189,19 387,28 4

19 MANUEL DIAZ SANCHEZ 203,55 184,59 388,14 5

1 MARIA JESUS FORA MOLLA 198,84 189,79 388,63 6

20 JUAN FCO. ESPINA SOLTERO 209,3 183,6 392,9 7

21 JUAN CARLOSMARRUFO ESPINOSA 204,09 190,19 394,28 8

2 FERNANDO BALANZA PERIS 199,3 195,22 394,52 9

17 ALFONS SABATE MACIA 206,01 191,34 397,35 10

8 JUAN GARCIA PADILLA 207,08 191,03 398,11 11

12 ENRIQUE SIERRA RDRIGUEZ 202,35 198,75 401,1 12

15 MANUEL VICENTE HERRERO 199,69 201,66 401,35 13

6 MANUEL UBEDA 204,41 200,16 404,57 14

9 JUAN JESUS FRANCO SANCHEZ 204,53 208,16 412,69 15

16 JORDI CASTELLO BOU 208,78 205,15 413,93 16

11 OSCAR FERRO ALVAREZ 217,84 196,43 414,27 17

23 CRISTINA FREIXEDES 211,76 206,65 418,41 18

7 ANTONIO BENEDICTO PAREDES 211,83 208,41 420,24 19

10 DIEGO PERES CHUECOS 222,95 224,85 447,8 20

22 JOSE LUIS ALBALAT 242,94 214,21 457,15 21

14 MARIA CARMEN GARRIDO BATRES 276,21 249,67 525,88 22

3 JUAN VTE. CHILET 345,27 199,86 545,13 23

24 MARI CARMEN GOIBURU 197,18 0 197,18 E





III COPA DE ESPAÑA DE  ENGANCHES

HIPICA BALLESTER   29 Y 30 SEPTIEMBRE DE 2018
LIMONERAS CONOS TIEMPO TOTAL

PARTICIPANTES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 DERRI MI SEG TIEMPO PENALI SUBTO TOTAL CLASI
5 5 10 3 8,84 188,84 198,84

1 5 5 3 4,79 184,79 189,79
5 5 3 14,3 194,3 199,3

2 5 5 3 10,2 190,22 195,22
5 E 5 0 340,27 345,27

3 5 5 3 14,9 194,86 199,86
5 5 3 6,18 186,18 191,18

4 10 5 15 2 51,8 171,77 186,77
5 5 5 5 20 3 0,44 180,44 200,44

5 5 5 3 1,66 181,66 186,66
0 3 24,4 204,41 204,41

6 5 5 10 3 10,2 190,16 200,16
5 5 10 3 21,8 201,83 211,83

7 10 10 3 18,4 198,41 208,41
5 5 5 15 3 12,1 192,08 207,08

8 5 5 3 6,03 186,03 191,03
5 5 10 3 14,5 194,53 204,53

9 5 5 10 3 18,2 198,16 208,16
0 3 43 222,95 222,95

10 5 10 5 5 25 3 19,9 199,85 224,85
5 5 5 5 10 5 35 3 2,84 182,84 217,84

11 5 5 5 15 3 1,43 181,43 196,43
5 5 10 3 12,4 192,35 202,35

12 5 5 3 13,8 193,75 198,75
10 5 15 3 3,09 183,09 198,09

13 5 5 5 5 20 2 49,2 169,19 189,19
5 5 5 5 10 5 5 40 3 56,2 236,21 276,21

14 5 10 5 20 3 49,7 229,67 249,67
5 5 10 3 9,69 189,69 199,69

15 5 5 5 15 3 6,66 186,66 201,66
5 10 5 5 25 3 3,78 183,78 208,78

16 5 5 5 15 3 10,2 190,15 205,15
5 5 5 5 20 3 6,01 186,01 206,01

17 5 5 3 6,34 186,34 191,34
5 5 10 3 6,01 186,01 196,01

18 5 5 3 3,5 183,5 188,5
5 5 5 5 5 25 2 58,6 178,55 203,55

19 5 5 5 15 2 49,6 169,59 184,59
5 5 5 15 3 14,3 194,3 209,3

20 0 3 3,6 183,6 183,6
5 5 5 15 3 9,09 189,09 204,09

21 0 3 10,2 190,19 190,19
5 5 5 15 3 47,9 227,94 242,94

22 5 5 10 3 24,2 204,21 214,21
5 5 3 27 206,76 211,76

23 10 5 15 3 12 191,65 206,65
5 5 3 12 192,18 197,18

24 0 0 0
0 0 0

25 0 0 0 FC
5 E 5 0 5

26 5 5 4 55 294,67 299,67 FC
27 0 0 0

0 0 0 FC

MARI CARMEN GOIBURU

IRENE ROMERO

JORDI CASTELLO BOU

ALFONS SABATE MACIA

JOSEP SAYOLS CAROLA

MANUEL DIAZ SANCHEZ

JUAN FCO. ESPINA SOLTERO

JUAN CARLOSMARRUFO ESPINOSA

JOSE LUIS ALBALAT

CRISTINA FREIXEDES

OSCAR FERRO ALVAREZ

ENRIQUE SIERRA RDRIGUEZ

DIEGO SOUTO BERNANDEZ

MARIA CARMEN GARRIDO BATRES

MANUEL VICENTE HERRERO

MANUEL UBEDA

ANTONIO BENEDICTO PAREDES

JUAN GARCIA PADILLA

JUAN JESUS FRANCO SANCHEZ

DIEGO PERES CHUECOS

MARIA JESUS FORA MOLLA

FERNANDO BALANZA PERIS

JUAN VTE. CHILET

JOAQUIN SABATER ALMELA

JOSE IGNACIO SOLANA MARTI

388,63 7
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387,1 4

404,57 15
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414,27 18

401,1 13

401,35 14

413,93 17

397,35 11

384,51 3

388,14 6

392,9 8

197,18

0

19

1

1

394,28 9

457,15 22

418,41

0 1ISIDRO ONGAY ALDUNA

MARÍA ROMERO 304,67 3



III COPA DE ESPAÑA DE ENGANCHES 2018

CLASIFICACIÓN LIMONERAS POR EQUIPOS

Manga Manga

PARTICIPANTE 1ª 2ª TOTAL 1 2 Total
22 MARIA JESUS FORA MOLLA 198,84 189,79 388,63 A FHCV NARANJA 398,14 385,01 783,15

23 FERNANDO BALANZA PERIS 199,3 195,22 394,52 A FHCV NARANJA

24 JUAN VTE. CHILET 345,27 199,86 545,13 A FHCV NARANJA

25 JOAQUIN SABATER ALMELA 191,18 186,77 377,95 B FHCV MANDARINA 391,62 373,43 765,05

26 JOSE IGNACIO SOLANA MARTI 200,44 186,66 387,1 B FHCV MANDARINA

1 MANUEL UBEDA 204,41 200,16 404,57 B FHCV MANDARINA

2 ANTONIO BENEDICTO PAREDES 211,83 208,41 420,24 C 3FH MURCIA 418,91 399,44 818,35

3 JUAN GARCIA PADILLA 207,08 191,03 398,11 C 3FH MURCIA

4 C 3FH MURCIA

5 JUAN JESUS FRANCO SANCHEZ 204,53 208,16 412,69 D Aso. Enganches de lorca 427,48 433,01 860,49

6 DIEGO PERES CHUECOS 222,95 224,85 447,8 D Aso. Enganches de lorca

7 D Aso. Enganches de lorca

8 OSCAR FERRO ALVAREZ 217,84 196,43 414,27 E FH GALLEGA 400,44 385,62 786,06

ENRIQUE SIERRA RDRIGUEZ 202,35 198,75 401,1 E FH GALLEGA

9 DIEGO SOUTO BERNANDEZ 198,09 189,19 387,28 E FH GALLEGA

10 MARIA CARMEN GARRIDO BATRES 276,21 249,67 525,88 F FH CASTILLA 475,9 451,33 927,23

MANUEL VICENTE HERRERO 199,69 201,66 401,35 F FH CASTILLA

11 F FH CASTILLA

12 JORDI CASTELLO BOU 208,78 205,15 413,93 G CATALANA HIPICA 402,02 379,84 781,86

13 ALFONS SABATE MACIA 206,01 191,34 397,35 G CATALANA HIPICA

14 JOSEP SAYOLS CAROLA 196,01 188,5 384,51 G CATALANA HIPICA

15 MANUEL DIAZ SANCHEZ 203,55 184,59 388,14 H F. ANDALUZA HIPICA 407,64 368,19 775,83

JUAN FCO. ESPINA SOLTERO 209,3 183,6 392,9 H F. ANDALUZA HIPICA

16 JUAN CARLOSMARRUFO ESPINOSA 204,09 190,19 394,28 H F. ANDALUZA HIPICA
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III COPA DE ESPAÑA DE  ENGANCHES

HIPICA BALLESTER   29 Y 30 SEPTIEMBRE DE 2018

TRONCOS CONOS TIEMPO TOTAL

PARTICIPANTES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 DERRI MI SEG TIEMPO PENALI SUBTO TOTAL CLASI
5 5 10 3 13,4 193,36 203,36

1 5 5 5 5 20 3 14,8 194,75 214,75
5 5 3 12,4 192,38 197,38

2 5 5 3 7,41 187,41 192,41
10 5 15 3 38,5 218,49 233,49

3 5 5 5 5 20 3 38,1 218,07 10 248,07
5 5 5 15 3 59,8 239,84 254,84

4 5 5 10 4 13,5 253,48 263,48
5 5 5 15 3 36,9 216,88 231,88

5 5 5 5 15 3 45,5 225,53 240,53
5 5 10 3 55,4 235,41 245,41

6 5 5 10 3 32,2 212,21 222,21
5 5 E 10 0 331,45 341,45

7 5 5 5 15 3 44,7 224,71 239,71
5 5 5 15 4 4,09 244,09 259,09

9 5 10 10 25 3 56,2 236,23 261,23
5 5 5 15 3 48,8 228,76 243,76

10 5 5 5 10 5 5 35 3 44,6 224,63 259,63
5 5 3 12,7 192,65 197,65

11 5 5 5 10 15 5 45 3 19,2 199,21 244,21
5 5 10 20 4 13,2 253,16 273,16

12 5 5 5 15 4 33,9 273,92 288,92

503,39 7

441,86 3

562,08 10

581,16 11

520,32 9

467,62 4

472,41 5

FRANCISCO BALLESTER MALLOLS

SEBASTIAN SABATER ESPOLET

HIGINIO PEIRATS VERDECHO

MANUEL NISTAL RIADIGOS

CARLOS OTERO FERNANDEZ

6

8

481,56

518,32

418,11 2

389,79 1

ALEJANDRO PUJADAS MARJULL

JOAN FREIXEDES BUJALDON

SANTIAGO BAUTISTA BAUTISTA

JUAN GOIBURU ESNAOLA

MIGUEL ANGEL GONZALEZ GARCIA

CESAR ROMERO JIMENEZ
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III COPA DE ESPAÑA DE ENGANCHES 2018

CLASIFICACIÓN CUARTAS

Manga Manga

PARTICIPANTE 1ª 2ª TOTAL CLASIF
2 ENRIQUE SOLANA PUGA 283,79 235,63 519,42 1
1 RAFAEL ARRUE GARCIA 287,86 256 543,86 2
3 FULGENCIO BENZAL SOTO 346,32 334,26 680,58 3


